
Secretaria Municipal de Administração 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524 4048  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 0018/2016 - ERRATA 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2012 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais nos termos do art. 8º do Decreto nº 2.530 de 15 de outubro de 2014, 

RESOLVE: 

Retificar o Edital de Convocação Nº 0018/2016 de 03 de março de 2016, 

publicado no Diário Oficial do Município, Edição Nº 6277/2016 na parte relativa à lotação, de 

forma que: 

Onde se lê: “para provimento de vagas na Secretaria Municipal de Finanças” 

Leia-se: “para provimento de vagas na Secretaria Municipal de Educação e 

Esporte” 

Permanecem inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 

08 dias do mês de março de 2016. 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário  

DOM Eletrônico             Edição Nº 6281, de 09 de março de 2016. Página 80 de 387

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


